**Q**uamuis pcuratorem poſſit ante li-  
tem co-testata ſi eſt  
ſine cauſa libere a dño  
re uocari poſte a tamen  
ipſo nolente nequibz.  
niſi eum comio inimi-  
cum fieri vel ſuſpectuſ  
a aduersario affitate

omissa eſt ſatiſſ. a. ſi de rato. ff. e. r. a. h. a. l. i. ſi pcurator rei  
ſatiſſat uidiſum ſolu et de doſo dimittitur. ff. u. d. ſol. l.  
uidiſum ſolu. et. ff. e. plauſius. a. Postea. i. poſt lit. co  
tes. et intelligas ab ipſo pcuratore. ut dipi. ſ. e. primo. b.  
Ipſo volente ſecus ſi nolente. et ſic poſt intelligi. ſ. e. mā  
dato ut ibi no. quantum māgi in pcuratore tradicat non p  
cedet a. eo poſt reuocacionem quoq. de cā reuocacionis d̄gmitū  
ſuerit. non enī debet ſe ingerere pcuratore. ſi debet ei ſufficere  
q. ſine nota ſuſpectois remoue. at. ff. e. l. que omnia. c. Ite  
quibz. a. tri. j. e. ſi que m. ſolu. ibi. d. Iſi eū. hoſ caſu ſi  
ſe autur hēs. ff. e. t. l. filius. ſi. et. l. ſe quentibz. v. ad. l. ſed e  
dam. et. l. poſt item. v. ad. l. que omnia. ſ. i. Job. andree. e  
Trinici. et que inimicac B. veniat arbitrabit uideſ. ſiat  
quod dicimus de uidiſe et de teste. i. q. v. e. i. ſi de ſimo. per  
capitales. et hoc ſonet trā que dicit. vel ſuſpectu ſice. videſ  
tur otr. ff. e. l. filius ad. ſi. et. l. ſi poſt datuſ ſi in pcur. pro q  
pmisit domini uidiſum ſolu loquitur qui oſſiſt pſequi  
niſi capitales in teruemat vel alie uite caue de quibz ibi di  
citur. et ideo leſ. e. t. v. eſilio. que loquit de caſu noſtronō  
poſuit capitales in teſtu. f. H. uſpedum. et eſt ſuſpicio